ตามที่  กรมทางหลวง  ได้มี โครงการ  ซื้ อวัสดุ เชื้ อ เพลิ ง จำนวน ๑  รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

น้ำมันดีเซล จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) 
(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๐ ,๙๒๒.๓๐ บาท (สองแสนเก้า
หมื่นเก้าร้อยยี่สิบสองบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  23 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)